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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af færdigindpakkede fødevare på tørlager og i
kølerum. Kontrolleret mulighed for vask af hænder, inklusiv
sæbe og papir. Kontrolleret affaldshåndtering, således at affald
ikke ophobes i virksomheden.
Følgende er konstateret: rust på overliggende konstruktioner i
lagerrum med fustager og fadølsanlæg til udlejning. På
tørvarelager findes 4 dæk opbevaret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om opbevaring af uvedkommende genstande
sammen med fødevarer, samt generelt om at overflader skal
være rengøringsvenlige.

Hygiejne: Rengøring:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: tørvarelagre samt køleenhed.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
tørvarelagre samt køleenhed. Virksomheden har aftale med
eksternt skadedyrfirma. Set sidste rapport herfra (24.01.2024).

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) vedrørende modtagelse og opbevaring af
kølepligtige varer, skadedyrskontrol og tilbagetrækning. Der er
opstillet kritiske kontrolpunkter med hensyn til kølepligtige
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varer, mens resten udmunder i gode arbejdsgange.
Virksomheden vejledes generelt om omfanget af årlig revision, således at egenkontrolprogrammet er tilpasset
virksomhedens faktiske forhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for temperatur ved opbevaring (01.09.2023-15.02.2024). Virksomheden er blevet vejledt
vedrørende tilpasning af dokumentationsfrekvens.

Uddannelse i hygiejne:
Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne.
Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


